
Laukimas susitaikant ir atleidžiant...

Adventas – laukimo metas... Laukiama pasaulio Šviesos ir Ramybės... Prieš daugiau nei du
tūkstančius metų žmonijai išaušo naujas Gyvenimo rytas. Gimė Išganytojas, atnešęs 
džiaugsmą ir viltį!

      

Kasmet šis gimimas vis iš naujo kiekvieną iš mūsų įkvepia tikėjimui, vilčiai, meilei... Didžioji
Meilė, gimusi mažu Kūdikėliu, atėjo į žemę ir mūsų širdis visiems laikams. Ar mes esame
pasiruošę Ją priimti?..

  

Didžiausi Jėzaus draugai – vaikai – rengėsi didžiajam susitikimui! Paskutinę advento savaitę
Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos mokiniai kartu su mokytojais rinkosi į Švč.
Mergelės Marijos bažnyčią Susitaikymosu savimi, pasauliu ir Dievu pamaldoms. 

  

Atvykę klebonas kunigas Algis Neverauskas ir vikaras kunigas Ernestas Želvys buvo maloniai
nustebinti sutikę bažnyčioje visą mokyklos bendruomenę, pasiruošusią džiugiam Šv. Kalėdų
laukimui. Klebonas vedė katechezę apie advento prasmę, tinkamą pasirengimą Jėzaus gimimui
savo širdyse. Jis aiškino, jog tam būtina išmokti atleisti, susitaikyti su aplinkiniu pasauliu,
džiugiai ir švaria sąžine pasitikti mūsų Gelbėtoją iš nuodėmės. Visa, kas griauna žmogaus vidinį
gyvenimą, šiuo metu ypač reikalinga pašalinti iš savęs, kad tyra siela, gerais darbais
parodytume savo meilę artimui ir Kūrėjui.

  

Daugelis vaikų priėmė Susitaikymo ir Eucharistijos Sakramentus, linkėjo vieni kitiems Kristaus
ramybės. Visų akyse spindėjo džiaugsmo kibirkštėlės ne tik belaukiant Kalėdų senelio, bet
supratus, jog pagrindinis didžiųjų švenčių svečias ir geriausia dovana yra gimstantis šviesos
nešėjas – Jėzus.

  

Kunigai dėkojo vaikams ir mokytojams, Nemunėlio Radviliškio mokyklos vadovybei už nuoširdų
bendradarbiavimą su bažnyčia. Vaikai pasveikino kunigus su artėjančiomis šventėmis, o šie
visus asmeniškai palaimino, kad išeidami iš bažnyčios išsineštų su savimi dvasios ramybę,

 1 / 2



Laukimas susitaikant ir atleidžiant...

kuria dalintųsi  šventą Kūčių vakarą. Pamiršus nuoskaudas, išgryninus  širdis, tebus sulauktos
tikros šv. Kalėdos!

  

Tikybos mokytoja S. Balodytė

 2 / 2


